LINN JAPAN NEWS 2021. vol.4

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

LINN JAPAN NEWS をお送りさせていただきます。

メッセージ   ギラード・ティーフェンブルンよりメッセージ

〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜

親愛なる Linnファミリーの皆様

世界はこれまで以上に不安定で不確実な状態となっていますが、Hi-Fi業界は健闘しています。

ステイホームにより人々は多くの時間を家で過ごし、音楽や映画を楽しんでいます。新しい KLIMAX DSM はまさ

に望まれたベストなタイミングで登場し、プレス、ディストリビューター、リテイラー、ユーザー様より最高のレビュー

を獲得しています。この評価は一貫して、疑いなく驚異的なものです。

しかしながら、Linn も世界の変動の影響を免れるわけにはいきません。すべての原材料は不足し、シリコンチップ

は世界的に圧迫されています。Covid19は、グローバルサプライチェーン全体に波及効果をもたらしています。

残念ながらこのことは、お客様に対して製品のお届けにいつもより長い時間をいただいてしまうことを意味します。

部品の確保・供給の継続性を確保するために多額の投資を行っていますが、納期が通常の状態に戻るまでには

何ヶ月もかかるでしょう。

この不安定で不確実な時期の皆様の忍耐と理解に深く感謝いたします。

Gilad

〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜

告知   Linn Account System へのアクセス方法変更

3ヶ月程度先を目処に Linn Account Systemへのアクセス方法の変更が予定

されています。

この変更以降、Davaar 81以降のファームウェアにアップデートして頂いていな

いユーザー様は、 「Manage Systems 」 を利用して Account Space

Optimisation を含むシステム設定をされることができなくなります。（UKのみリ

リースの Alexaスキルで DS/DSMを制御されている方にも影響します）

この様に先行してご案内しますのは、3 ヶ月以内にできるだけ全てのお客様に

現行最新の Davaar 81にアップデートを行っていただくためです

ソフトウェアアップデート   Deezer 対応

3月のリンジャパンニュース Vol.2でご案内させていただきました、Linn DS/DSMのDeezerへの対応が目前とな

ってまいりました。今月（6月）中にリリースされるアップデートにより対応したします。

Deezerは現状日本において正式展開しているロスレスのストリーミングミュージックサービスです。

本体ファームウェア及び Linn appのアップデートを行ってお楽しみください。

www.deezer.com

ソフトウェアアップデート   新型 KLIMAX DSM eARC 対応

上記と同じ次のファームウェアで、新型 KLIMAX DSM/3/H および KLIMAX SYSTEM HUB/1 で eARC に対

応となります。

★ eARC は、TV からオーディオ機器（DSM）に HDMI を通じて音声を戻して再生する ARC（Audio Return

Channel）の拡張版で、マルチチャンネル PCM 音声や Dolby True HD、DTS-HD、Dolby Atmos などの

より高品位な音声フォーマットの伝送を可能とするものです。TV 及び HDMI ケーブルも eARC 対応品で

ある必要があります。

2021 年 6 月 9 日

株式会社 リンジャパン

www.linn.jp